
 
 

Vytvořeno  22.06.2020 14:27:39 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    21/1  

 

 
 

Příspěvek do 17. schůze Rady města Kuřimi konané dne 27.05.2020  
 
„Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ - odlišný postup na zpracování PD 
doplnění chlazení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor investiční žádá Radu města Kuřim o schválení využití odlišného postupu při zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby - doplnění 
chlazení vybraných prostor Společenského a kulturního centra v Kuřimi (dále jen kulturní dům) 
v souladu s čl. 9 směrnice č. S5/2019/RM o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro 
společnost TECHNIKA BUDOV, s. r. o., Křenová 307/42, 602 00 Brno, IČ 60711825. 
Uvedená společnost zpracovala pro město Kuřim v 03/2020 na základě objednávky studii doplnění 
chlazení vybraných prostor kulturního domu v Kuřimi. 
Z důvodu nutnosti zajištění tepelného komfortu v blížícím se letním období v prostorách přízemí, 1.NP 
a 2.NP objektu kulturního domu, je nutné před vlastní realizací systému dodatečného chlazení 
zpracovat prováděcí projektovou dokumentaci. Po jejím obdržení hodlá město Kuřim chlazení 
zrealizovat v co nejkratším možném časovém horizontu. 
Díky zpracování studie je společnost TECHNIKA BUDOV, s. r. o., dobře znalá problematiky VZT 
v kulturním domě, a to jak na základě studia obdržených podkladů, tak i z uskutečněných jednání 
a místních šetření. 
Z důvodu časové tísně a z titulu práv duševního vlastnictví, vztahujících se na společností 
zpracovanou studii, žádá nyní Odbor investiční Radu města o schválení využití odlišného postupu při 
zadání výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na služby. 
 
Dle emailem zaslané cenové nabídky ze dne 22.05.2020 činí částka za projektovou dokumentaci pro 
provádění stavby - doplnění chlazení vybraných prostor včetně profese Měření a regulace (MaR) 
171.215 Kč s DPH. Součástí projektové dokumentace není hluková studie, inženýrská činnost 
a autorský dozor. Termín dodání projektové dokumentace v rozsahu dle cenové nabídky je do 8 týdnů 
od objednání. 



 
 

Vytvořeno  22.06.2020 14:27:39 2 

 
Finanční prostředky na úhradu projektové dokumentace budou čerpány z ORG 1162000000. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 
odlišný postup zadání dle směrnice Rady města Kuřimi S5/2019/RM o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby - doplnění 
chlazení vybraných prostor včetně profese měření a regulace Společenského a kulturního centra 
v Kuřimi a schvaluje zadání zakázky formou objednávky se společností TECHNIKA BUDOV, s. r. 
o., Křenová 307/42, 602 00 Brno, IČ 60711825 za cenu 171.215 Kč s DPH. 
Termín plnění: 15.06.2020 
Zodpovídá: Ing. Markelova Jana - referent - investice 
 
  

 
 
 


